
Комитет образования и культуры 

Администрации Мошенского муниципального округа 

Новгородской области 
 

 

 
П Р И К А З  №      35 

 

 
от 06.03.2025 

с. Мошенское 

 
 Об утверждении списка общественных наблюдателей  

при проведении всероссийских проверочных работ  
в Мошенском муниципальном округе Новгородской области 

 в 2025 году 
 

 

В целях организованного проведения на территории Мошенского 

муниципального округа Новгородской области всероссийских проверочных 

работ в 2025 году, в соответствии с письмом Федеральной службы по 

надзору в сфере образования и науки от 16.01.2025 №04-9 «О проведении 

ВПР в 2024/2025 учебном году», приказа Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 13.05.2024 №1008 «Об утверждении состава 

участников, сроков и продолжительности  проведения всероссийских 

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального 

общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня 

учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные 

работы в образовательных организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего, среднего общего образования, в 2024/2025 учебном 

году», приказом комитета образования и культуры Администрации 

Мошенского муниципального округа Новгородской области от 11.02.2025 

№27 «О проведении всероссийских проверочных работ в Мошенском 

муниципальном округе Новгородской области в 2025 году», с целью 

обеспечения качества и объективности проведения всероссийских 

проверочных работ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить список общественных наблюдателей при проведении 

всероссийских проверочных работ в Мошенском муниципальном округе 

Новгородской области в 2025 году: 

 

№ Место проведения всероссийских проверочных 

работ 

ФИО 

общественного 

наблюдателя 



№ Место проведения всероссийских проверочных 

работ 

ФИО 

общественного 

наблюдателя 

1.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Панова 

 Оксана 

Владимировна 

2.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Арнаутова  

Нина  

Николаевна 

3.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Игнатьева Ирина 

Анатольевна 

4.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Прошакова 

Светлана 

Анатольевна 

5.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Федорова 

Виктория 

Васильевна 

6.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Криниченко 

Оксана 

Михайловна 

7.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Носкова  

Татьяна 

Николаевна 

8.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Кизюрина 

Виктория 

Анатольевна 

9.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Микрюкова 

Арпине 

Ваграмовна 

10.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Дашкова  

София 

Владимировна 

11.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Тумаева Наталья 

Владимировна 

12.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Волкова Надежда 

Анатольевна 

13.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Морозова 

Надежда 

Николаевна 

14.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Кокорина Мария 

Викторовна 



№ Место проведения всероссийских проверочных 

работ 

ФИО 

общественного 

наблюдателя 

15.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Фокеева Юлия 

Николаевна 

16.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Кялина Оксана 

Николаевна 

17.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Платонова Юлия 

Викторовна 

18.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Белалы Елизавета 

Васильевна 

19.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Мурашова Мария 

Николаевна 

20.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Волкова Мария 

Ивановна 

21.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Бойцова 

Людмила 

Валерьевна 

22.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Алексеева Елена 

Александровна 

23.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа с.Мошенское» 

Трофимова 

Валентина 

Екимовна 

24.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа д.Ореховно» 

Сахарова  

Галина 

Николаевна 

25.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа д.Ореховно» 

Тимофеева 

Надежда 

Сергеевна 

 

26.  Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

школа д.Броди» 

Судобина  

Анна 

Анатольевна 

 

Заместитель  Главы  Администрации-  

 председатель  комитета образования  Т.Е.Исакова 

 и культуры 


